
faktura- daňový doklad Variabilní symbol: 220032
Evidenční číslo daňového dokladu: FVYD220032

Dodavatel: OdbGrafei:

RAPOŠ, spol. $ no.

Palackého 529, Všetuly
769 01 Holešov
Česká republika
IČO: 25504487 tlČ: CZ25504487
Spis.Značka: KOS Brno C 27940 7 10,N97
Dodatek:

Banka' ČS Kroměříž exp.Holešov
Účel: 1481478359/0800
SWIFT: GIBACZPX
!8AN: CZ73 0800 0000 0014 8147 8359

Fakturujeme Vám:

Název
Fekturu:erÍ1e Vim za grcweder:ou výměnu
pmtipcžárních \iýµ|nÍ v objektu
1. Základni škaly Folešcv
dohcldnutcu částku ve výši :

1, Základní škola Holešov

Smetanovy sady 630/8
769 01 Holešov

IČC: 7C879389

Datum vys/a7en!:
Datum usku/eč,zda!i/i,p|nón/':
Datum splatnosti:
Forma úhrady:

21,06,2021
21.06,2021
05.07.2021 - 14 dnů
Převodním příkazem

DPH Mncžstvi Jedn, Cena MJ Celkan

21

Cena celkem:
DPF Celkem:

Faktura celkem:

056 500,90 650 5Gů,C0

655 500,0é Kč

137 865,03 Kč

794 365,00 Kč

K úhradě celkem: 794 365,00 Kč
Rozpis DPH: Základ DPH Celkem

ZáklaCni: 21% 656 500,00 137 865,® 794 355,DJ
1,snižená: 15%
2,snlžená: 10%
Bez DPH
Celkem 650 5%,00 137 &35,00

F

tí '7

ii '52'Š DI Holešov
'tri S'/É vis Zi'i -·1'

'q 1)K, -5-

RAPOš, spol. S r,o, 2022 Sírana l



Zakázka:

l. ZŠ Holešov - přístavbz vstupu

Poř. Kód Popis mj výměra jedn. cena Cena

z.-o2.: změnový ľist Č.2 - požárm uzávěry
SUU:L: a s[avc::m ' ' - .1, Z:' " '""'" " '

01.1: Přístavba vstupu
99: Staveništní přesun hmot

656 500 '
b5 O 43LV

656 500
656 500

1. NC-001 Dodávka požárních uzávěrů - dle přiložené specifikace
2. NC-002 Montáž požárních uzávěrů
3. NC-003 Sleva za změnu oboustranného skla Connex na jednostrannt
4. NC-004 Příplatek za meziskelMŽaluzie

é (z vnitřní strany)
. .

soubo|! 1,0 ' 586 300 586 300
$oubo|! 1,0 63 700 63 700
l kpl ! 1,0 -20 000 -20 000

kus 2,0 10 750 21500

5. NC-005

obě dveřní křídla - vÝrobek Č2
2

Příplatek za navýšení interiérové žaluzie na vnitřní stěnu _ _

2,0

i kus 1,0 5 000 5 000

S °'"'"°'.
p?.lackéh ·' ·769 01 Aolesw
t,.', 5733 11-12ičo. 255 'Ô 37 - DIČ CZ25504487

l

wvwv.euroCALC.cz 1 Z i 21.06.2021



lt'ig. Jaůi Chovanec

Pň=dmě't:
Pří§ohy:

F\j\/: 1. ZŠ vestibul - cenová nabídka na výinénu stáva'íc'ch uzávěri.
J1. ZŠ platná PBŘS půdorys.pdf; 13. 4. Rapoš výměra stávejicicn uzávě'"u NC) 1898 Rapoš ". ZŠ Hol.doc; PBŘS.pdf; Vstupní dveře - Žaluzie.pdf

From: sekretariat škola <skola.sekretariat@1zsholesov.cz>
Sent: Tuesday, May 4, 202110:51AM
To: chovanec@rapos.cz
Subject 1. ZŠ vest"bu1 cenová nab"dka na výměnu stávajIcIch uzávěrů

Dobrý den,
po telefonické domluvy objednáváme protipožárnIvýplně dle cenové nabídky ze dne 28. 4. 2021.

' Děkujeme za vyřízení.
S pozdravem

Aneta Lochmanová
1. Základní Škola HoleŠov
Kancelář Školy
Telefon +420 573 312 080
Mobiľ +420 736 772 612
skola.sekretariat@1zsholesov.cz

From: Ing. jan Chovanec [mailto:chovanec@rapos.cz]
Sent: Tuesday, April 13, 20212:03 PM
To: Oral Petr <Petr.Oral@1zsholesov.cz>; julicek@holesov.cz

W

Cc: sehnal@rapos.cz; Slávek ševčík <sevcik.s@rapos.cz>
Subject: 1. ZŠ vestibul - cenová nabídka na výměnu stávajÍcÍch uzávěrů

Dobrý den pánové,
po konzultaci s tvůrcem PBŘS a kontrole na místě samém Vám předkládáme cenovou nabídku na výměnu stávajÍcÍch nepožárních uzávěrů mezi nově budovanou učebnou a
stávajícimi prostory školy.

1



Dle přIIohyč.1půdwys je:
Pozice Č. 1změněna na poŽárně odolné Gkno FIXNÍ neotevíravé
Pozice č. 2 - 2 ks oken mezi atriem a stávající chodbou - bohužel musí být s požární odolností El 30, dle našeho dodavatele není technicky možné výplně s požární

odo inosti ve stávající velikosti a členění vyrobit otevíravé
/pokud ano znamenalo' by to neúměrné náklady/, proto navrhujeme zachovat původní členěnía rozměry, ale osadit FIXNÍ neotevíravé výplnč /to

znamená nutnost umývat okna zevnitř i z vertku/-
Pozice č. 3 — náš dodavatel nám sdělil, že pan Mgr. Ora! si přál bud' obloukový nadsvětlík nebo dveře přesunout do místa chodby s rovným nadpražím. Tato varianta

je finančně levnější- předpokládám, že hasičům by posun
neměl vadit.

Pozice č. 4-dle nabídkyv souladu s novou PBŘS
poziýe č. 5 - dle nabídky vsouladu s novou PBŘS
Pozife č. 6 - stávající dveře jsou proúpožárnI /nemají štítek a zpČňovací páskuj. Po dohodě se zástupcem Školy budou ponechány a Škola si zajistí ke kolaudaci

osvědčeni o ,funkčnosti výrobku.

Celková cena za výměnu stávajících uzávěrů dle přílohy č. 2 činí za dodávku:
za montáž:

stávajÍcÍch výplní
CELKEM

586 300,- KČ bez DPH - dle přílohy č. 2
63 700,- kč bez dpd - odborný odhad vC. demontáže a likvidace

650 000,- KČ bez dph

Prosíme Váš o zvážení vašich finančních možnůstÍ a sdělení postupu.

s přátelským pozdravem.

Eng. Zan Chovanec
vedoucí střediska ||, Rapoš, Holešov

mobil: 602 519 600

t?a % 'P'ir"-'·
piMackéhů 529 ·všě?íulyjt33 01 ÄoĚéŠGU
tel. 573 398 311-12
IČC. 255 UF SEl7 - DIČ: CZ2550¥87

2



stránka 1 z 4

Zhotovitel:
Rapů"š spd. s r.o.
Ing. Jatí Chovanec

Objednatel:
1. ZŠ HůkŠev
Mgr. Petr Crai

1.ZŠ Holešov
CENCVÁ NAEÝDKA Č.NO-1@,98 změna Datum: 13.4.2021

vážený pane, vážená paní,
předem mi dovolte, abych Vám poděkoval za projevený zájem o naše výrobky. v náskduýclm

dopise jsem vypracoval ň2 základě Vámi předložených podkladů předběžnou cenovou nabídku
na níže uvedené hhníkové konstrukce.
Všechny pohledy na výrobky jsou z venkovní strany,
OBSAH: konstrukce, sklo, lakování
POPIS KONSTRUKCÍ:
Hliníkové konstrukce v systémech.' ALUPROF S.A. (MB-78E/)
Počet pozicí: 5. Počet' konstrukcí.' '5
Celková plocha: 25, 6 m2.
celkový obvod: 45,2 m.
Barva profilů: X) RAL 8R9016 - standardní.
Barva kováni: 9R9016 [b//áj"0 [surová];8R9016 [nestandardn/],"8R----/NO)( [nerez ocel]
Skla: PContraf/am 30, 20 mm;33.1/16rgon/4)(N, Ug=1,1

1 Konstrukcm
Poz. 1(POZ.1) MB-78EI Pevn stěny
(8=1450, H=1150)
Požární odolnost: EI30DP1
Okno fixní vnitřní
Bez parapetu
Počet: 1
Bzrva konstrukce:
X) RAL 8R9016 - standardní
Použité sklo:
P_Contraflam 30, 20 mm

2 Konstrukce:
Poz. 2(POz.2) MB-78EI Pevn stěny
(B=2 950, H=2 350)
Požární odolnost: EI30DP1
Okno fixnÍvnější
Bez parapetu
Počet 2
Barva konst:ukce:
X) RAL 8R9016 - standardní
Použ:té sklo:
33.1/16rgon/4XN, Ug=1,1

E
l33CxI(13Q

[áä e:
& E

'n
r—l

I? 30, 20 mmg

T5I8143SR3316

1450 ,
Cena ceke.m:

23 300,00

1475 I, q 1475 p '

L BJlé

$
á - ä

! i Ž
" Ar' · ? h U

aůuidKi ĺ3831,?ĺ5

33,]/] Ug"l,l ä

:á A-Ý ď . - -. " '" V :

Ccm celkem:
114 800,00



Stránka 2 z 4

3 Konstrukce:
Poz. 3(POZ.3) MB-78EI Vitríny
(B=1 298, H=3 050)
Požár. odolnost dveří+fix: EI30 DPI-C
Hliníkové jednokřIdlé dveře vnitřní
oteviravé ven, pravé (z pohledu
zvenčí)
Průchod dveří 1060 x 2153
Zámek Wilka; paníková
Klika: paníková klika/klika,
dle EN 179
Samozavírač Assa Abloy DC 300
bez prahu - kartáč
Počet: 1
Barva konstrukce:
X) RAL 8R9016 - standardní
Použité sklo:
P_Contraflam 30, 20 mm

4 Konstrukce:
Poz. 4(POI.4) MB-78EI Vitríny
(B=2 300, H=3 250)
Požární odolnost: El30 DPI-C
HlinIkové dvojkřídlé dveře vnitřní
oteviravé ven, aktivní křídlo pravé (z
pohledu zvenčí)
Průchod: 1583 x 2153mm
Zámek Wilka; paníková
Klika: paníková klika/klika, dle EN
179
Pasivní křídlo: paníkové blokováni
zástrčí
Samozavirač Assa Abloy DC340 na
obou křídlech
bez prahu - kartáč
Počet: 1
Barva konstrukce:
X) RAL 8R9016 - standardní
Použité sklo:
P_Contraflam 30, 20 mm

1296

· m'tim
iiR

Ľ 3Q

"u mo

m É
É I E

. m

'"Z g t=k !
ŽÉZ

' " =T"i' "

Cena celkem:
92 500,00

S.
C

Iq 429 h jdl SJS 1066

D
l

K I Ó
JJŠUb'

'r

S '
' P Conka lem 30, 20 nun

mi" - ·!!U!|l
m ° y bú&!' l

' 'i ":M; : : '
2
2 :

:m

n

Cena celkem:
167 700,00

r
3¢1 i jíl · S ý)1)



Stránka 3 z 4
lk7&

5 Konstrukce:
Poz. 5(POz.5) MB-78EI Vitríny
(8=1876, H=2 950)
Požární odolnost: El30 DPI-C
Hliníkové dvojkřIdlé dveře vnitřní
oteviravé ven, aktivní křídlo pravé (z
pohledu zvenčí)
Průchod: 1560 x 2153mm
Zámek Wilka; paníková
Klika: paníková klika/klika, dle EN
179
Pasivní křídlo: paníkové b|okovánj
zástrčí
Samozavirač Assa Abloy DC340 na
obou křídlech
bez prahu - kartáč
Počet: 1
Barva konstrukce:
X) RAL 8R9016 - standardní
Použité sklo:
P_Contraflam 30, 20 mm

'J
BIO Q %6

'ľ
|7jZ,651

l' ,(knIralĽm 30, 2() mm

T~~'- " W-"' g' "
IJZCM4 KQQÍ4 l

"U

'l 'i :;" 'ĹÉ j!
bj tQ
C)

=V¶

m \ "

= G

S d® S-B® R ,FI

Cena celkem:
141000,00

Příplatek pasivní křídlo paníková klika + samozavirač
s koordinátorem - 2ks

CELKOVÁ CENA VČETNĚ MONTÁŽE A DOPRAVY

47 000,-KČ

586 300,-KČ bez DPH

(cena bez jeřábu, lešení, stavebních úprav, oIištováni, APU lišt, parotěsných nebo paropropustných
pásek, předsazenou montáž neprovádíme - není-li uvedeno jinak)

Veškeré uvedené ceny jsou pouze orientační. Po předáni úplné výkresové dokumentace
Vám rádi tuto cenovou kalkulaci dle daných skutečností přepracujeme. Platnost cenové
nabídky jeden měsíc od data vyhotoveni.

Těším se na případnou spolupráci.

S pozdravem za firmu Rapos spol. s r.o.

Ing. Jan Chovanec

CENOVÁ NABÍDKA NEZAHRNUjE:
j čtečky karet a čipové karty, magnetické kontakty
j žaluzie a sItě proti hmyzu, parapety vnější a vnitřní
j úprava ostění, zapravení otvorů a zednické práce
J olištovánI pozic, myti a Čištění výrobků po jejich montáži

": ĺ 'p°l·"ŕo.

Palackt":l:o 5.'9 .všetuly-76901Molešov
tet. 573 398 311-12
ičo. 255 c4 48/ · UlČ cz2550448/ qi-

ju



Stránka 4 z 4

J pomocné ocelové konstrukce pro montáž a kotvení výrobků
J oplechováM konstrukci v návaznosti na okolnI konstrukce.
V" derňontáž původních nebo d'očas"ně n"am"o"nt'ova"ných konstrukcí
v' lešení a plošiny a pronájem manipulačnítechniky

VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY
v' Dodacňhůta: dle dohody po objednánía odsouhksenívýkresů přibližně 4-6 týdnů. Záruka

za jakost: automatické pohony 24 měsíců, hliníkové výrobky a sklo 24 měsíců od
protokolárního převzetí.

v' Montáž bude provedena za podmínky stavební připravenosti na čistý vyomľtaný Qtvor,
nutnost dokončeni podlahy (nulový bod) a zajištěni přívodu napětí 230V/50Hz a přívodu k
ovládání dveří. zvýšenou pozornost je potřeba věnovat rovnosti otvoru (podlahy i ostění)

J Certifikáty, záruční listy a prohlášenI o shodě budou dodány spolu s produktem,
J Cenová nabídka zahrnuje: zaměření zakázky, jeden výjezd na montáž, kotvÍcÍ a spojovací

materiál, zaškolení obsluhy. Případné další výjezdy z důvodu stavební nepřipravenosti ze
strany objednatele budou účtovány dle platného ceníku.

j Cenová nabídka nezahrnuje: úpravu ostění tzn. zednické práce, malířské a další práce
v souvislosti s čištěním výrobku, o|ištovánj po montáži.

j Tato cenová nabídka nemusí být definitivní. Případné změny v zadávacích podmínkách
anebo jiná technická upřesnění mohou vést ke změně cenové nabídky, Práce provedené
nad rámec uvedené cenové nabídky nejsou její součásti a budou oceněny samostatně na
základě skutečně vynaložených nákladů.

J Možnost pozáručního servisu i hrazených servisních prohlídek během doby UžÍvání,
J Uvedená cenová nabídka je platná po dobu 4 týdnů ode dne jejího vypracování.


